ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento fracionado de
materiais de expediente para o desenvolvimento das atividades da Câmara
Municipal de Antônio Martins/RN, conforme, especificações e quantidades no Termo
de Referência. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00012/2025.
DOTAÇÃO: Manutenção das Atividades da Câmara–01.031.0001.2001.0000 Outras
despesas correntes:3 Material de Consumo–3.3.90.30.00. VIGÊNCIA: até o final do
exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de
Antônio Martins e: CT Nº 00011/2025 - 17.02.25 - JOSE ELIOMAR HOLANDA DIAS
- R$ 26.249,00.